[image: image1.jpg]

        República Federativa do Brasil
     Estado do Rio de Janeiro
    Câmara Municipal de Varre-Sai

ATO Nº 04/2023
O Presidente da Câmara Municipal de Varre-Sai, no uso de suas atribuições legais e face ao disposto no Art. 43 inciso XIII e art. 99 da LOM c/c o Art. 17 inciso XII do Regimento Interno, aprovado pela Resolução nº. 24, de 10 de dezembro de 1.993 e conforme art. 13 e 18 da Lei Municipal nº 364/2002, c.c Lei Complementar Municipal nº 010/2019.
RESOLVE,
I - Nomear temporariamente, até a investidura por concurso público, o Sr. MARCO ANTÔNIO MIRANDA MARTINS, inscrita no CPF sob o nº 137.686.747-89, carteira de identidade nº 23.373.707-1 – DETRAN/RJ, para o cargo de  Atendente Legislativo – Referência 02, a partir desta data.
II- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a partir de 01 de janeiro de 2023.
Câmara Municipal de Varre-Sai, 05 de janeiro de 2023.
Jean Pierre Vieira Valentim
Presidente